Глава
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 августа 2022 года                                                                                         №  3
пос.Ефимовский
О внесении изменений  в постановление от 19.02.2014  №4 «О комиссии по противодействию коррупции в органах  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в  Положение о комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ефимовского городского поселения, утвержденного постановлением главы Ефимовского городского поселения от 19.02.2014 №4:

 пункт 3.1.6 изложить в следующей редакции:

"3.1.6. Участие в организации и осуществлении антикоррупционного мониторинга.

           Для целей Положения под антикоррупционным мониторингом понимается деятельность органов местного самоуправления по наблюдению, выявлению, анализу, оценке и прогнозу коррупции, коррупциогенных факторов, а также реализации мер по противодействию коррупции и повышению ее эффективности».

2. Приложение 2  постановления главы поселения администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 19.02.2014 №4 читать в новой редакции.

3.Признать утратившим силу постановление главы Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 09.01.2021 №1 «О внесении изменений  в постановление от 19.02.2014  №4  «О комиссии по противодействию коррупции в органах  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
4. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

5. Постановление вступает в силу на следующий  день после официального опубликования.

Глава Ефимовского городского поселения                                  М.В. Тунденкова
Разослано: в комиссию,  в дело
Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

                                     постановлением главы

                                                                Ефимовского городского поселения
19.02.2014 № 4
                            (в  редакции постановления главы поселения от 26.08.2022 №3)
СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ефимовского городского поселения
Председатель комиссии

	Тунденкова М.В.
	глава Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Заместитель председателя комиссии

	Зобкова В.А.
	заместитель главы администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Секретарь комиссии

	Титова С.В.
	начальник организационного сектора администрации Ефимовского городского поселения

Члены комиссии:

	Андреева Е.В.
	начальник финансово-экономического сектора администрации Ефимовского городского поселения

	Степанов А.В.
	начальник сектора по управлению имуществом администрации Ефимовского городского поселения

	Блинова М.Е.

	депутат совета депутатов Ефимовского городского поселения

	Трифонов Ф.В.

	депутат совета депутатов Ефимовского городского поселения (по согласованию)